

Fjordkroen ApS

Bækkeskov Stræde 23

4733 Tappernøje

CVR-nr. 25767179

Årsrapport

01-05-2019 - 30-04-2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-09-2020

Henrik Behrmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Fjordkroen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fjordkroen ApS Henrik Behrmann Bækkeskov Stræde 23 4733 Tappernøje
CVR-nr.	25767179
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	01-05-2019 - 30-04-2020
Direktion	Henrik Behrmann, Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restaurations - og hotelvirksomhed samt mindre campingplads.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2019 - 30-04-2020 udviser et resultat på kr. 171.054, og selskabets balance pr. 30-04-2020 udviser en balancesum på kr. 7.007.112, og en egenkapital på kr. 5.287.854.

Der har været en omsætningsfremgang på tkr. 625, som har medvirket til en stigning i DB på tkr. 407. Årets resultat er påvirket i negativ retning med tab på værdipapirer på tkr. 197, mod en indtægt i forrige regnskabsperiode på tkr. 809.

Bortset fra ovennævnte særlige forhold anses intjeningen i regnskabsåret for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		3.696.116	3.528.771
Personaleomkostninger	1	-3.018.774	-2.764.341
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-474.088	-354.986
Driftsresultat		203.254	409.444
Andre finansielle indtægter		88.442	40.463
Finansielle omkostninger		-208.556	-380.912
Resultat før skat		83.140	68.995
Skat af årets resultat		87.914	-27.155
Årets resultat		171.054	41.840
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.500.000	0
Overført resultat		-4.328.946	41.840
Resultatdisponering		171.054	41.840

Fjordkroen ApS

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	11.415.312
Driftsmidler og inventar		0	429.530
Automobiler		251.149	295.707
Materielle anlægsaktiver		251.149	12.140.549
Anlægsaktiver		251.149	12.140.549
Handelsvarer		420.908	848.580
Varebeholdninger		420.908	848.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.422.465	112.502
Andre tilgodehavender		255.194	295.894
Periodeafgrænsningsposter		18.291	27.686
Tilgodehavender		5.695.950	447.925
Andre værdipapirer og kapitalandele		565.014	354.400
Værdipapirer og kapitalandele		565.014	354.400
Likvide beholdninger		74.091	233.776
Omsætningsaktiver		6.755.963	1.884.681
Aktiver		7.007.112	14.025.230

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	1.333.662
Overført resultat		662.854	3.658.138
Udbytte for regnskabsåret		4.500.000	0
Egenkapital		5.287.854	5.116.800
Hensættelser til udskudt skat		0	1.151.174
Hensatte forpligtelser		0	1.151.174
Gæld til kreditinstitutter		0	4.456.206
Gæld til banker		0	1.050.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		149.817	219.081
Langfristede gældsforpligtelser	2	149.817	5.725.287
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	69.264	359.566
Gæld til banker		0	561.604
Modtagne forudbetalinger fra kunder		84.943	173.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.968	376.011
Selskabsskat		1.063.260	93.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		172.594	464.218
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.412	3.569
Kortfristede gældsforpligtelser		1.569.441	2.031.969
Gældsforpligtelser		1.719.258	7.757.256
Passiver		7.007.112	14.025.230
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.902.568	2.666.299
Andre omkostninger til social sikring	112.571	96.379
Andre personaleomkostninger	3.635	1.663
	<u>3.018.774</u>	<u>2.764.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	149.817	69.264	0
	<u>149.817</u>	<u>69.264</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.